
e 

rEnnuock 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
(4.17- noir& tonzi5e9 p'uf reule24 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.02.01 - TP - SEJUV 

O Secretário de Juventude, Cultura e Desporto do Município de Tejuçuoca, Sr. JOSÉ ERIVALDO 

LUCAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, baseado nos valores, resolve ADJUDICAR E 

HOMOLOGAR a Licitação na Modalidade Tomada de Preço n° 2021.07.02.01 - TP — SEJUV, do tipo 

Menor Preço global, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONTINUAÇÃO E FINALIZAÇÃO DA OBRA NO BALNEÁRIO 

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 

REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, sendo em favor da empresa M S OBRAS E SERVIÇOS 

LTDA, inscrita com CNPJ sob o n° 41.356.135/0001-71 com valor Global de R$ 375.246,39(Trezentos 

e setenta e cinco mil duzentos e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos). Por ser a proposta que 

apresenta critérios mais vantajosos para esta Administração Pública. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Tejuçuoca/CE, 13 de setembro de 2021. 

José Erivaldo Lucas a Silva 
Secretário de Juventude, Cultura e Desporto 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06 920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov.br 


